
REPUBLICA DEL ECUADOR : o eo * « : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Po 0202313 
dea 

ed , Sw 

“RESOLUCION. has 967 27 1 =1-, 
0000612 

DORYS ALVARADO DE CHANG' 
INTENDENTE. JURIDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE el 5 de enero de 199%, se ha otorgado ante el Notario 

Trigésimo del Cantón  —Guayaduil, la escritura pública de 
constitución simultánea de la compañía anónima FPRANLUIS S. A.; 

- 2 "QUE el Br. Alfonso-Ordeñana Miranda, ha presentado copias de 

dicha escritura: la misma que reúne los requisitos "de Ley; 
- n . se 7 Toa. M ” - “ » a ' a o. ro 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por "el señor 
Superimtendéente de Compañías mediante Resoluciones Nos. -ADM-92-489 

del 18. * noviembre de 1992; ADM-95-273 de 15 de noviembre de 
1 995 ADN - 96-018 de 12 de “enero de 1996; 

ro $ par 205214 

“RESUELVE: 
Caos e * ant 

ARFICULO += AAIMERG.- ¿APROBAR la constitución simultánea de 

FRANLOIS 8. €., con domicilio en la ciudad de Durán, con un 

capital social de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL?” 
acciones 'de 'UN "MIL '-SUCRES >: cada una, de conformidad. con los 
términos» constantes de da referida escritura pública. 

“ART, CORiLO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Trigésimo del 
Cantó" yaduil, 'toñe nota al'margen .de* la matriz de la 

escritukg pública que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución .y- siente razón: de esta anotación. Lo 

A 

ARTICULO "TERCEHO. "DISPONER que el: Registrador. Mercantil del 
Cantón DúFán: a) "Fnsdriba, la indicada escritura: pública junto 

con la bresente” Resolúción: y, ¡¿bI cumpla «con las demás 
-- prescripciones contenidas en la Ley de, Registro. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que ho” jarabto «de la indicada 
escritura pública, se publique por  umá: “vez en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Durán. Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y 
Compañías, en Guayaquil, 

firmada en la Superintendencia de 

BT HE 098 
    

  

LGP/RD



Un rn 
, 

1 

: 
.d 

AERISTAA SOMA Ys 4h ragiacval dan uh QURAR 

IA _ 

ooort O FER a 
o A: 
o CATIA E AEPERTORID RS G 

. 

he oia 

   

    

noventa y seis . EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD .- 

¡ Or MISUEL VEDNAJA QUEÍEDO : 0 
Gegiricadr de la Prepradod 

del Gantán Durán 

  

  

Dr. NISUEL VEBNATA QUEVEDO y. 
Repita? de la Pregredas 

| del! GCantán Durán | 

  

   
e A 

YA MA A LA 
Ps a +


